
Einzel-
fahrschein

Einzel-
fahrschein 
ermäßigt

Einzel-
fahrschein 
BahnCard

Tages-            
karte

Tageskarte   
ermäßigt

22,20

€ € € € € Tarif-km
1 - 3 2,40 1,50 1,80 4,80 3,00 1 - 3 2
4 - 5 3,15 1,85 2,35 6,30 3,70 4 - 5 2

6 - 10 4,35 2,60 3,25 8,70 5,20 6 - 10 3
11 - 15 5,10 3,15 3,85 10,20 6,30 11 - 15 4
16 - 20 6,35 3,90 4,75 12,70 7,80 16 - 20 5
21 - 30 8,35 5,00 6,25 16,70 10,00 21 - 30 6
31 - 40 10,35 6,20 7,75 20,70 12,40 31 - 40 8
41 - 50 12,45 7,45 9,35 24,90 14,90 41 - 50 10
51 - 60 14,45 8,70 10,85 28,90 17,40 RegioCard: 19,00
über 60 16,65 10,00 12,50 33,30 20,00 Fahrpreisauskunft: 5,00

Wochen-       
karte

Monats-          
karte

ABO               
übertragbar

Schüler- 
wochenkarte

Schüler-               
monatskarte

Schüler-      
ABO

€ € € € € €
1 - 6 20,00 67,80 56,50 15,50 51,20 42,80

7 - 10 27,20 93,30 77,80 21,10 70,00 58,30
11 - 14 35,00 118,90 99,40 26,60 89,40 75,00
15 - 18 41,10 140,60 117,30 31,10 105,60 88,30
19 - 23 46,10 160,50 133,90 35,00 120,60 100,50
24 - 29 53,40 185,00 154,40 40,00 138,90 116,10
30 - 35 58,90 206,10 172,30 44,40 155,00 129,50
36 - 41 67,80 236,10 196,70 51,20 177,20 147,70
42 - 47 71,60 247,70 206,70 53,90 186,10 155,00
über 47 76,70 266,60 222,20 57,80 200,00 166,70

Anerkennung des Deutschland-Tickets (ab 01.05.2023)
Bei Fahrten im RMV-Haustarif der DRM wird das Deutschland-Ticket anerkannt. Es gelten dabei die Tarifbestimmungen und 
Beförderungsbedingungen (TBBB) des VRM-Tarifs für dieses Fahrscheinangebot. Eine Ausgabe dieses Fahrscheinangebotes 
im RMV-Haustarif durch die RMV erfolgt nicht.

Tarif-           
km

Haustarif der RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH
gültig ab: 1.5.2023
Fahrpreise gelten nur auf den eigenen Linien außerhalb der Verkehrsverbünde

Tarif-           
km

Entwertung                     

Zeitkarten Jedermann Zeitkarten Schüler

Mehrfahrtenkarte                         
 22 Felder für:


